浙江省绍兴市妇女联合会

关于公开招募绍兴市网上家长学校

建设项目合作单位的公告

为使科学家庭教育知识更广泛地辐射到全市广大家庭、

社区（村居）、企事业单位等，更好更精准地服务于广大家

长,惠及广大家庭、儿童。经研究,绍兴市妇女联合会决定开

展网上家长学校建设项目。现公开招募有资质、有 APP手机

客户端平台的市直、越城区范围内企事业单位，合作完成项

目建设,相关事项公告如下:

一、合作方基本要求：

１.现有运行成熟的 APP 手机客户端平台,拥有 20 万及

以上用户,与教育相关 APP 更佳；

２.具备策划、组织、协助撰写家庭教育主题文案能力；

３.拥有拍摄、后期制作视频能力；

４.具备独立法人、账户的依法设立、合法经营的企事

业单位。

二、具体合作事项：

1.APP 手机客户端平台中开设绍兴市网上家长学校（名

称待定）专栏，专栏设幼儿阶段、小学低年段、小学高年段、

初中阶段四个子栏目；

2.合作自主开发教学课件：① 合作方负责家庭教育主

题文案的策划、组织、协助撰写、专家评审；② 家庭教育

主题授课专家人选由市妇联推荐，合作方配合推荐并负责具

体联系联络、视频摄录、后期制作，最终视频定稿由市妇联

审定；

3.已有教学课件制作：市妇联精选部分已有家庭教育视

频短片素材，合作方负责剪辑并完成后期制作，最终视频定

稿由市妇联审定；

4.专栏开播定在 2018 年 9 月 1 日，同期合作方应策划

推出栏目宣传活动，在全市学校家庭引起广泛关注，在项目

经费框架内合作方可设计家长积分制、线下活动等环节增强

栏目趣味性、实效性；

5.家庭教育教学视频一般为 8-10 分钟，一个主题一个

视频解决一个问题，合作方也可自行设计主题，经市妇联审

定后摄制；

6.本次合作项目经费 10万元，合作期限初定为 2018 年

9 月 1 日起至学生放寒假止(一学期)，经评审委员会评定运

行效果良好的，下一阶段作为继续合作单位。

三、其他事项

1.首次开播每个子栏目推出 10 个左右短视频，后续随

着自主开发教学课件的摄制完成逐步完善，市妇联对自主开

发的教学课件视频拥有版权；

2.栏目同时配发家庭教育相关文章资讯,由合作方组织

自创或摘编,市妇联审稿后推送;

3.参与招标的企事业单位请填写附件申报表, 注明各

项经费细目，并附申报表内容相应佐证材料；

4.本通知在绍兴妇女网及绍兴女性微信公众号上公示

至 2018 年 7 月 25 日上午 12 时结束，申报表电子版在

http://fl.sx.gov.cn/绍兴妇女网右侧通知公告栏下载，申

报单位需在截止时点前将申报材料电子版发送至指定邮箱，

逾期视同放弃，届时市妇联将本着公开、公正、公平的竞争

原则，组织评审会择优确定合作单位。

联 系 人：苏莉莉，欧英花

联系电话：85098167  88260565

联系地址：绍兴市镜湖洋江西路 589号市行政中心 6号楼

绍兴市妇联 266室

电子邮箱：253383731@qq.com

附：绍兴市网上家长学校建设项目合作单位申报表

          绍兴市妇女联合会

          2018 年 7月 20 日

http://fl.sx.gov.cn/

附件：

绍兴市网上家长学校建设项目

合作单位申报表

    申 报 单 位：

    负  责  人 ：

    填 表 日 期：

绍兴市妇女联合会

填 表 说 明

    一、申报人必须保证填写内容的真实性和严肃性。

二、为保证统一规范，请勿对本申报表格式进行修改，

用仿宋 GB2312 小四字体，行间距 20 磅，字数格式等依据表

格要求填写。

三、其他附件请另附纸张。

四、请将各项内容填写完整，没有请填“无”。

五、申报表及相关证明材料均须提交一式二份。

六、本申报表由绍兴市妇女联合会负责监制并解释。

七、电子版请于 2018 年 7 月 26 日 12:00 前发送至

253383731@qq.com 邮箱，纸质版和申报表内容佐证材料于 7

月 28 日前寄送至绍兴市镜湖洋江西路 589 号市行政中心 6

号楼 绍兴市妇联 266 室，收件人:欧英花 88260565。

mailto:电子版发送至253383731@qq.com,纸质版寄送至绍兴市镜湖洋江西路589号市行政中心6号楼
mailto:电子版发送至253383731@qq.com,纸质版寄送至绍兴市镜湖洋江西路589号市行政中心6号楼
mailto:电子版发送至253383731@qq.com,纸质版寄送至绍兴市镜湖洋江西路589号市行政中心6号楼
mailto:电子版发送至253383731@qq.com,纸质版寄送至绍兴市镜湖洋江西路589号市行政中心6号楼

一、申报单位信息

申报单位名称  成立时间

登记证号  开户银行

开户名  银行账号

机构性质（请

打□√）
    □事业单位     □社会组织     □企业     □其他

服务领域

单位地址

申报单位

负责人

手机  电邮

座机  传真  QQ

APP 简介

（200 字以内）

申报单位从事

政府项目和公

益活动经历所

获荣誉等（条

目式简介）

二、项目方案及具体实施计划步骤

方案（含 APP

中栏目设计构

想）

（600 字以内）

实施计划步骤

（条目式，注

明具体内容及

完成时间）

三、项目承接团队的成员信息

1.项目负责人信息

姓  名  性  别  年  龄

职  务  学历及专业  专业资质

办公电话  手  机

2.参与本项目的人员信息

姓名 性别 年龄 学历及专业 职责分工
社会工作

职业资格
联系电话

四、项目预算

资金来源 资金种类 金额（万元）

项目预算

一、业务费

1. 视频摄录、制作、剪辑等费用(自

主开发课件视频和已有课件制作

视频个数单价均分列)

2.专家评审、授课、撰稿等劳务费

3. APP 栏目运行成本

4.活动费、宣传费

……

二、管理费

1.行政和项目管理人员费用

2.办公费

3.差旅费

4.邮电等

……

三、其他费用

四、税费

合  计

（10 万为合作经费，超出部份由申报单位自筹）

五、申报审核情况

申报单位

我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、

方案，确保项目如期完成，将按法律 、法规有关规定，接受项目监管、审

计和评估，并承担相应责任。

法定代表人签字：

（单位盖章）

   年   月   日

审核意见

经评审小组审核通过，建议予以立项。

 评审小组成员签字：

  年   月   日

经市妇联党组（班子）会议研究同意，现予以立项。

                               （绍兴市妇联盖章）

                                     年   月   日